Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2022/CGE

I-      CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-     CONTRATADO: KRP CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ n. 08.990.948/0001-43

III- OBJETO:  Reajuste anual do valor do Contrato dos atuais R$ 2.491.324,19 (dois milhões, quatrocentos e noventa e um
mil, trezentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos) para R$ 2.495.487,69 (dois milhões, quatrocentos e noventa e
cinco mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos), com base no índice de 0,167120% IGP-M/FGV,
referente ao período de Abril/2022 a Março/2023, conforme consta  no Processo CGE-PRO-2023/00713.

IV- FUNDAMENTO: Lei n. 8.666/93 e Cláusula Sexta do Contrato.

V-  ASSINA: PAULO FARIAS NAZARETH NETTO - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c25d19a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial